
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MZT DHE KONTROLLIT TE PASSURIVE 

amBW -AWcb- . ., 

DEKLARATB 
E INTERESAVE PXIIVATF, 

PERIODIK I VJETOR 

E w r i t  qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t5 femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare t6 te zgiedhurve dhe tE disa ngpungsve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqynram ne Iigjin nr.9475, dat2 9.2.2006 dhe n6 ligjin m.9529, date 1 1 S.2006. 

-- .......... 

Data e dorezimit ti! 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLKN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. - : " 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, tE IfgSit nr.9367, datE 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrhnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t E  DeMarimSt dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
sutorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshCm i ILDKP-se, qE t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nC em& dhe piir llogarine time, te bashkiishortit les dhe tE 
fernijgve, 

Deklaroj se te dkZnaf a pasgymru prej meje n; kei@ dokrirenl 
jand f2 vBrfeta dhe nuk &am deklaruar asa.2 q,? nu8 EslafZ e vZr?efLi. 



- .-. . REPUBLI KA E SHQIPERIS& , f:,;, 
INSPEKTORATI I L A ~ T E  I DEKI,ARIMfT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I,L,D,K,P Y NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

FASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollCsisht ndryshirnet [shtesa dhe pakcsir~w) n?: Ilojin, 3ipGrFiclen. adresen ku rtdudhen. 
momentin c kryrjes  si' veprirnit, vlcrcn ne lckc apo r ~ i ;  valuti: yC piisqyrohet nc dokurnentaciot~ir~ qe 
dispononi. ni: mungcsi: tc dokumenteve vleren rli; lieni shtuar upu pakCsaar: pjcscn takucse qi; zotcroai ti: 
$do lloj pasuric., tE paleajtsl~me dhe ti; luajtsl~me, tC rugjistruar sse jo n t  regjistrat publike. per periudhcn 
nga deklarimi i mcparshcm deri mc 31 dhjctor ti! vitit tC  dvklarimit. :resa keto; qe kanc lidh,jc mc Ju, 
bashkP;shorii ' n dhc tTmijiit madho ". >..:>:.:,, . : , ,? . ,;,,.. . Y #  
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PCrst~krirni i pasuri-x . !' : : A {  I ~ C Y / U  
, ,., 

L ..--> 7 .. Fr 
N b e  ky format &htG i pntnjaftucshBm, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKILARMIT DEE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

TE ARDHURAT DBE ANGAZHIMET ' 

NE VEPRIMTARJ 
PUBLIKE dhelose PRWATE 

Pgrshkruani hollEsisht t Z  ardhurat per vitin, ngr paga ose pjesemarrja ne Shuma e t Z  ardhurave te 
hnrde, komisione e qdo angazhim e vcprimtari ijetiir qc ka sjclle ti! perfituara, nB lekZ apo n, 

lhura personale, per bashkeshortinlen dhe f~mijet madhori!. valute, nga deklarimi i , ,  :,,.... . ,. 
$,y!*it<.>;> :::-; 

Percaktoni emertirnin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 ~r,~;,!-$;;:z;~,=.. 

jan& siguruar t C  ardhurat, adressl , nr. i regjistrit publil, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimi@;<; ,- 
. . -  

, . 

e veprirntari! -- e organixa -' , funkionin, nat; '-n e angaxhirnit, :;?:ij,?:?:!?:" (me 5 ra dhe me fjalej. 
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I : 'Nh.e ky format bbti? . , ,  i prnjaflueshkn, vazhdoni . . tE plot#soni d fotokopje tZ tij. 
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R E ~ B L I K A  E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATT I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

v 
NDAJ PERSONAVE J U T U D ~  DJ3E F ' I z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE (kmdi, huamarrje, detyrim per studhe etj.) qe 
ekzistojg bmda dhe jashtl;: vendit, tE rnbetura ende pa u sblyer per periudhEn ngn deklarimi i 

I 

t rneparshgm deri n& 3 1 Dhjetor te vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa gjat! witit tee'deklatimi't, ' Detyrime kEto te zyrtarit, bashkEshortitks dhe Ernijeve n& mmshE madhore. 
T5 dhenat pis e m  personash ndaj ti5 cilgve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
t E  ruajtur koi~fidencialitetin e tyre. 



FU?,IPUBLXK, ~ H Q I P ~ R I S E  
FNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesgtareve tE familjes q6 mbartin detyrimio pBr deklarirn nZ bazE tii nenit 22 t$ Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenft 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritg q5 

disponojng veqmos nga $do anB#ar i familjes. 
;I c 
,L : 
Ib' 

ShtetasUsja , bashkeshortle 0 
Ern& at&i, mbierngr EmijG niS moshe madhore 

e subjektit . -? 
EmZr, atesi, .mbiemer, funksion .,; 

.'rl . . . .rt- 
. I .  

I 

I Emri, hlbiernri, Nenshkrimi 

1 A'U T43.R 1 Z 1 M 
PER K O ~ L L ~  E DEKLASAT& si3 ~TERESAVE 

We baze tG  pikh 5 tE nenit 14, tZ  wit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimim e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

'- I 

A u t o r i z o j :  a* . 
,- 

lospektoratin e LarU tC Deklnrimit dhe Kontrollit tB Pasurive dhe personar' e 
wutorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i PGrgjithshZm 1 ILDKP-$6, qg tG  veriflkojni! 
n& t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inkresat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne n& emrin tim dhe per IlogarinE time. 

Deklurnj se tZ dhZnat e pusquapa prej nt ejc rrii kPt2 
r i~kumnt  jutti; t Z  vi+teta dhe nu k Ram dekluruar a@ 

' qe nuk Zshte eL;v2;rtetk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT P A S ~ I V E  

DEKLARIMi I INTERESAVE PRlVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Bese ,.,. ky format %she i papamjafheshgnz, 
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